Quocirca illustrissimo Joanni, principi Asturiarum et Gerundae, primogénito 
nostro charissimo, et, post felices ac longeuos dies nostros, in ómnibus regnis 
et tenis nostris inmediato beredi et succesori, intentum nostrum declarantes, 
sub patemae benedictionis obtentu, dicimus; ülustribus vero reuerendis et vene^ 
rabilibus in Christo patribus, spectabilibus nobilibus, magnificis, dilectis consi-
liariis et fidelibus nostris quibuscumque, locumtenentibus generalibus, cancella-
rioque et vicecancellario nostris ac nostram cancellariam regentibus vicoregen-
tibus qiioque, germlibiisque vices nostri generalis gubematoris, thesauraiio ge-
nerali, baiulis generalibus et procuratoribus regiis, justiciis, preterea vicariis, 
^almedínis, merinis, supraiunctariis, necnon scribae pcartionis domus nostrae, 
prothonotario ítem et secretariis ac scribis nostris, ceterisque demum vniuersis 
et singulis officialibus et subditis nostris, tam dictae domus nostrae, quam alus 
vbiuis ditionis nostrae constitutis et constituendis, ac dictorum officialium locum
tenentibus siue officia ipsa regentibus, presentibus ac futuris, ac alus subditis 
nostris, ad quos spectet, dicinaus et iubeimis, expresse et de eadem ncKtra certa 
scientia, sub nostrae gratiae et amorís obtentu, ireque et indignationis incursu, 
ac pena florenorum aiiri Aragonum quinqué milium, nostris inferendorum era-
riis, que nostram huiusmodi comitalem erectionem et concessionem tenentes et 
obseruantes, tenerique et obseruari firmiter facientes, iuxta sui seriem et teno-
rem, vos predictum Franciscum Capellum vestrosque successores, singulatim 
atque gradatim, a vobis, vt dictum est, legittime descendentes, comitem et co-
mites Comitatus insulae de Rosas siue Canniualiae, deinceps imperpetuum dicant, 
nuncient, intitulent et nominent, dicique intitular! et nominan habeant et per-
mittant, quenadmodum nos disimus, nunciamus, intitulamus et nominamus, vt 
prefertur, atque vti et gaudere sinant et permittant, honoribus, prelationibus, 
priuilegiis, prerogatiuis et alus cunctis supradictis, ñeque secus faciant seu fien 
sinant, aliqua racione vel causa, cum ita omnino de mente nostra procedat. 

In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus, nostro sigillo impendenti 
munitam. Data in ciuitaíe Gerunda, die primo mensis septembris, aimo a nati-
uitate Domini millessime CCCCLXXXXVI, regnorumque nostrorum videli-
cet: Siciliae anno XXVIIII, Castellae et Legiones XXIII, Aragonum et alio-
rum XVIII, Granatae autem quinto.